
1898. 

3629. 
Nousiainen. 

Puolirenkaan tapainen Qronssivarras. 

N°t 2-3 löytänyt Lemuun vievän tien 

varrella olevan Kaisalan Postin pellonmäestä 

maalari Kustaa Aakula kaurinvahaa (rapakiveä) 

kaivaessaan. 

Uudemmanalan esineitä. 

Rautainen silitysluoti, toisella sivulla ank-

kurinkuva toisella sivulla kasvavaa puuta 

tarkoittaen kuvitus. Kirkonkylän kansakoulun 

mäestä 8 - 9 vuotta takaperin löytänyt it-

sellinen Valenius (mäestä on löydetty paljon 

sota- y.m. kaluja). 

Hopealöytö myöhemmältå rautakaudelta Sauva-

lan kylän Anttilan maalta Liedon pitäjässä, 

peninkuorma Turun kaupungista, vastapäätä Va 

haalinnaa. Löytöpaikka on noin 400 metr. Aura- 

3630. 
Lieto. 

joesta sen luoteisella puolella ja 

100:n metrin paikoille kaakkoonpäin 

talosta hyvin kiviperäiselA maalla 

sä eli kallioiden notkossa, josta 

si ennen oli otettu tarpeita, vaan  

noin 

Anttilan 

rintees-

joku vuo-

jossa vas 

ta keväällä 1897 työmiehen (Anttilan talon 

vuokraajan)tytär Aleksandra Stoit katajanok-

sia taittaessaan huomasi rahoja maan rajas 

sa. Esineet olivat olleet saviastiassa ja 

oli tuohta myös ollut samassa paikassa, 

vaikka ei oltu otettu talteen. - Katso top. 

arkistossa Turun kuvernöörin lähetepäätös 

24/X 1898 n:o 3006, joka sisältää m.m. pöy- 
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täkirjoja pidetyistä poliisitutkinnoista. 

Toht. A.O. Heikelin kertomus top. ark:ssa 

ja kirje Turusta valtionarkeoloogille v. 

1698. Heikelin löytämät esineet luetellaan 

Mus. n:o 3574:341-344. 

Kolme (neljännessä riippuu raha)kappaletta 

hopeaketjuista ynnä siihen kuuluvaa 2 ir-

tonaista hopearengasta.Ketju on täydellisesti 

samaa tekotapaa kuin Hämeenlinnan ja Hau-

hon hopeaketjut (Suom.Mus. 1894 n:o 6-7, kuvat 

1-3) sillä eroituksella että renkaiden vä- 

lissä on ainoastaan yksi palmikoittu jä-

sen (eikä 2 tai kolme rinnakkaista). Yhteen 

rengasväliin on korjatessa katkaistu kappale 

niskakäädystä, joka on toista palmikoimista- 

paa kuin rintapuolen jäsenet. Renkaista rii 

puu hopeasilmukoita, joista rahat ovat ir- 

taantuneet. Ehkä on ketjussa riippunut 

seuraavakin esine: 

Ympyräinen hopeabrakteaatti, jonka keskelle 

isketyillä pilkuilla on muodostettu risti. 

Laidassa reikä ripustamista varten nyt 

täyttynyt pronssihomeella (niitausnaulan jäl 

ki). 

Kaksi kappaletta hopeisen kaularenkaan päistä, 

paksut ja kapeat toisesta, litteät ja le-

veät toisesta päästä; koristetut isketyillä 

kehillä; kyljet täynnä veitsenjälkiä. 

(valok.2228). 


